
Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

ev. č. 0193/2019
č.j. KS-ČJ/82087-19/VOJ

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo, ev. č. 0193/2019, uzavřené dne 22.07.2019

mezi:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

dále jen „Objednatel“

I.
Smluvní strany 

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou
00282651
CZ00282651
................................
........................ 
Mgr. Michal Klaška

Zhotovitel: MDP GEO s.r.o.

Sídlo:
Zastoupený:

Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 
Ing. Stanislav Mudrák, jednatel

Zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka oddíl C, vložka 36231
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
tel.: 
email:

25588303 
CZ25588303 
....................... 
............................ 
Ing. Stanislav Mudrák 
+...... ...... ...... ..... 
.............................. .

dále jen „Zhotovitel“

dále také obecně jako „smluvní strany“

II.
Předmět dodatku



★ * ★★ ★
★ ★ 
★ ★

*  *  *

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

ev. č. 0193/2019
č.j. KS-ČJ/82087-19/VOJ

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 7. 2019 Smlouvu o dílo, jako výsledek zadávacího řízení s názvem 
„Strategické dokumenty pro město Šlapanice -  nové vyhlášení“, jejímž předmětem je zpracování 
strategických dokumentů pro město Šlapanice, a to konkrétně Pasportu zeleně, Pasportu 
veřejných komunikací a Pasportu inženýrských síti. Smlouva byla doplněna Dodatkem č. 1, 
který smluvní strany uzavřely dne 06.08.2019.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna spočívající v rozšíření rozsahu díla - doplnění 
Pasportu veřejných komunikací o pasport dopravního značení.

Změny ve smlouvě
1. Smluvní strany se, v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s ust. § 222 odst. 4 zák. 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na následujícím doplnění 
Smlouvy o dílo:

2. 1. ČI. II Předmět plnění, odstavec 1), písm b) se mění na nové znění:
b) Pasport veřejných komunikací vč. dopravního značení

3. 2. ČI. II Předmět plnění, odstavec 2) písm. b) Pasport veřejných komunikací se doplňuje o 
odrážku:

• Dopravní značení
vodorovné a svislé dopravní značky dle aktuální verze vyhlášky č. 294/2015 Sb. na silnicích
3. třídy, na MK III, MK IV a na účelových komunikacích. Vodorovné dopravní značení jen 
typy V5, V6a, V6b, V7a, V7b, V8a, V8b, V10f, V12a, V12b, V12c, V12d a V12e. Digitalizace 
jako prvky ve dvou bodových vrstvách, 

o identifikační číselné označení 
o určeni typu (typ dle 294/2015) 
o počet značek na sloupu a jiné upřesňující údaje 
o ID komunikace, název ulice, číslo parcely 
o stav 
o poznámka
o datum evidence (tj. datum provedení pasportu)

4. 3. ČI. IV Cena díla, odstavec 1) se mění a zní nově:
Cena díla se mění takto:

Původní cena smlouvy o dílo bez DPH 998 000,- Kč

Cena díla v návaznosti na dodatek č.2 bez DPH 
Navýšení z důvodu rozšíření rozsahu díla o doplnění 
pasportu veřejných komunikací o dopravní značení

82 500,- Kč

Celková cena bez DPH 1 080 500,- Kč

DPH 21% 226 905,- Kč

Cena celkem vč. DPH 1 307 405,- Kč



★
★
★

★ * ★ Evropská unie
* Evropský sociální fond

* * ** Operační program Zaměstnanost
ev. č. 0193/2019

č.j. KS-ČJ/82087-19/VOJ

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 22. 7. 2019, v znění dodatku č. 1 z 06.08.2019, nedotčená 
tímto Dodatkem č. 2, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která dodatek podepisuje 
jako druhá v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv podle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v dodatku č. 2 ke smlouvě, 
o dílo, včetně osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle dodatek č. 2 správci registru smluv k uveřejnění.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
což stvrzují svými podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č.1 -  cenová nabídka

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ev. č. 0193/2019 byl, v souladu s § 102, odst. 3. zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, schválen na 32. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 
6. 11. 2019



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

ev. č. 0193/2019
č.j. KS-ČJ/82087-19/VOJ

Příloha č.1 -  Cenová nabídka
w w w .mdpgeo.cz

NABÍDKA -  Doplnění pasportu dopravního značení do pasportu 
komunikací (rozšíření stávajícího projektu)

Vypracováno pro Zpracoval
................................ .............................
Referent projektového řízení a investic Obchodní konzultant
Městský úřad Šiapanice MDP GEO, s.r.o.
Masarykovo náměstí 100/7 Masarykova 202
664 51 Slapanice 763 26 Luhačovice

IČ: 00 282 651 
DIČ: CZ 00 282 651

IČ: 25588303
DIČ: CZ25588303

. . . . . . ....... ....... ...... . . . . . . ..................

... ............................................... ... ....................................

Předmět nabídky

Pasport dopravního značení na komunikacích místních, krajských a účelových v rámci intravilánu 
města.

Zahrnuje objekty a informace:

• vodorovné a svislé dopravní značky dle aktuální verze vyhlášky č. 294/2015 Sb. na silnicích 3. třídy, na 
MK III, MK IV a na účelových komunikacích. Vodorovné dopravní značení jen typy V5, V6a, V6b, V7a, 
'/7b, V8a, V8b, V1Df, V12a, V12b, V12c, V12d aV12e. Digitalizace jako prvky ve dvou bodových 
VTStvách.

•  geodetické zaměření ve 3. třídě přesnosti svislého značení
•  identifikační číselné označení
•  určení typu (typ dle 294/2015}
•  počet značek na sloupu a jiné upřesňující údaje
•  ID komunikace, název ulice, číslo parcely 
» technický stav
•  vlastník, správce
•  poznámka
•  datum evidence (ij. datum provedení pasportu)

Kalkulace pracnosti a ceny

Popis položky jednotka Cena za jednotku
Cena za 

položku bez 
DPH

Cena za položku 
s DPH

1 Pasport dopravního 
značení projekt 82 500 82 500* 99 825

)  GEO
MDP GEO, s.r.o. ....... ....................... IČO 2 Î ÏS  £3 D3, ^
M asarytara 202 
763 26 Luhačovice

... ......... ...... .. ........ C1ČCZ23 3S Í3 03 1

http://www.mdpgeo.cz


★
★
★

* Evropský sociální fond
★ * ** Operační program Zaměstnanost

* * + Evropská unie
ev. č. 0193/2019

č.j. KS-ČJ/82087-19/VOJ

w w w .m dpgeo.cz

Termín plnění a záruka
Termín dokončení díla Je stanoven na 31. 12.2019.
Odevzdána budou 2 paré, která budou obsahovat:

• Tištěná grafická část pasportu v podobě atlasu (formát A3), který obsahuje barevné mapy v měřítku 
1:1000 nebo 1:2000 s podkladovou katastrální mapou. V podkladové katastrální mapě budou plošně 
zvýrazněny parcely v majetku obce..
• Tištěná tabulková část pasportu ve formě tabulkových sestav pro dopravní značení.
• Tištěná technická zpráva
•CD:

o Technická zpráva ve formátu *. pdf 
o Grafická data ve formátu *.pdí a .shp 
o Tabulky ve formátu *.x!s a *.pdf

..................... 
24. 9.2019

M D P ) GEO
MDP GEO, s.r.o. 
Masarykova 202 

763 26 LiihocDUCe

7.:+420-577131000 
M: 4420 50S B66 306

....... . . .. .. .. ... . . .  
........................ . .. )

http://www.mdpgeo.cz

